[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
“Centro Administrativo Gervasio Dal Ri”

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PP 023/2017
O Prefeito Municipal de IBARAMA-RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que RETIFICA o Edital PP 023/2013 no item: 1 – Objeto: acrescenta-se - Capô basculante com amortecedor e sistema de segurança ROPS/FOPS original de fabrica com certificação. A nova data de abertura será dia: 17/08/2017, às 9 horas. As demais cláusulas não se alteram.
 Ibarama, 03 de Agosto de 2017.
 André Carlos Da Cas

    Prefeito Municipal.

Rua Júlio Bridi, 523 - CNPJ: 92.000.231/0001-13

Fone PABX: (51) 3744-1112 - Fax: 3744-1005
CEP: 96.925-000 - Ibarama - RS